МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20»

ПРИКАЗ

от 12 февраля 2013 г.         №123

«Об утверждении перечня учебников на 2013-2014 учебный год»

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 27

декабря 2011 года «Об утверждении перечней учебников, рекомендованных

(допущенных) к использованию в образовательном процессе в

образовательных учреждениях, реализующих образовательные программы

основного общего образования и имеющих государственную аккредитацию,

на 2013/2014 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень учебников, планируемых к использованию в

образовательном процессе на 2013-2014 учебный год. (Приложение 1).

2. Осуществлять образовательный процесс в соответствии  с примерными

программами учебных предметов, используя данный перечень.

3. Овчинниковой Т.Н. библиотекарю школы своевременно оформить бланк

заказов для обеспечения обучающихся 3 класса  учебниками,

принадлежащими к системе учебников «Перспективная начальная школа» на

2013-2014 гг.

4. Контроль  над  исполнением данного приказа оставляю за собой.